



ИП Мыльников И.А.



624091, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, д. 207, оф. 27.

Калькуляция №1

Наименование объекта: Монтаж забора из каменного дерева от 13.09.2024г.  
Заказчик: Кирилл (г. Екатеринбург, ул. Уральская 75) +7 (996)-130-29-49 102м

Сметная стоимость: 498 913,00р.  
в т.ч.: Стоимость работы: 128 060,00р.  
Стоимость материалов: 370 853,00р.

№ п/п	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Коз фф	Кол-во	Стоимость единицы, руб		Общая стоимость, руб		
					в т.ч.:		Всего	в т.ч.:	
					Стоимость работ	Стоимость материала			Стоимость работ
					6	7	8	9	10
	2								
	Монтаж забора								
1	Монтаж каменного дерева на имеющейся каркас забора. В одностороннем расположении, с шагом 6см. Забора соответствует высоте заказанного материала из калькуляции. Технический зазор от фундамента 5см.	м.п	1	102	800,00р.		81 600,00р.	81 600,00р.	
2	Демонтаж старого профнастила с имеющегося каркаса.	м.п	1	102	350,00р.		35 700,00р.	35 700,00р.	
3	Монтаж столбов с подготовкой раствора и бетонированием ручной замес раствора. Монтаж столбов производится на расстоянии 2,5-3м.	шт	1	2	650,00р.		1 300,00р.	1 300,00р.	
4	Бурение отверстий в грунте глубиной 1000-1200мм производится исходя из зоны промерзания ручным способом (мотобур) диаметр отверстия 200мм.	шт	1	2	650,00р.		1 300,00р.	1 300,00р.	
5	Покраска металлоконструкции	м.п	1	272	30,00р.		8 160,00р.	8 160,00р.	
6	Штакетник KD «ЕСОBURN» 115*24(23)*2000	шт	1	583		540,00р.	314 820,00р.		314 820,00р.
7	Упаковка доски	шт	1	2		1 750,00р.	3 500,00р.		3 500,00р.
8	Саморезы универсальный 3,9*38(35)	шт	1	2250		3,50р.	7 875,00р.		7 875,00р.
9	Лага заборная 40x20x1,5 3м (под покраску)	шт	1	4		428,00р.	1 712,00р.		1 712,00р.
10	Труба профильная 60x60x2 3м (под покраску)	шт	1	2		1 078,00р.	2 156,00р.		2 156,00р.
11	Электроды сварочные	шт	1	1		2 700,00р.	2 700,00р.		2 700,00р.
12	Краска грунт эмаль по ржавчине 3 в 1 Dalі шоколад RAL 8017	шт	1	5		2 100,00р.	10 500,00р.		10 500,00р.
13	Расходные материалы (валики полиакрил с бугелем, перчатки ПВХ, обезжириватель, мешки мусорные, кисточки, диски отрезные)	шт	1	1		5 000,00р.	5 000,00р.		5 000,00р.
14	Цемент (для бетонирования двух столбов)	шт	1	1		650,00р.	650,00р.		650,00р.
15	Щебень (для бетонирования двух столбов)	шт	1	4		180,00р.	720,00р.		720,00р.
16	Отсев (для бетонирования двух столбов)	шт	1	4		180,00р.	720,00р.		720,00р.
17	Доставка материала ( манипулятором) + ГСМ (рейс), погрузочно-разгрузочные работы	шт	1	1		20 500,00р.	20 500,00р.		20 500,00р.
							<b>498 913,00р.</b>	128 060,00р.	370 853,00р.

Стоимость строительных работ забора по адресу:

498 913,00р.

Подрядчик: ИП Мыльников И.А.

Заказчик:

М.П.

